Ｎｅｗｓ  Ｒｅｌｅａｓｅ

【問合せ先】金剛株式会社 社長室 矢賀部  TEL096-355-8888

 1

報道各社 各位

2015 年 9 月 16 日

代表取締役社長

田中 稔彦

取締役退任のお知らせ

当社取締役の退任について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 退任取締役

 永井 重敏（取締役執行役員）

２. 退任年月日

 2015 年 9 月 20 日

３. その他

 取締役退任後は、2015 年 9 月 21 日付で金剛の 100%出資による新会社『株式会社スペース 2020』の

常務取締役に就任いたします。

以上